2024年4月1日現在
屋根用外張り断熱材・ECO断ルーフ
製品名 型番 断熱材区分 厚さ
（mm）
寸法
（幅×長さ）
熱抵抗
（㎡・K/W）
体積
（1枚あたり/㎥）
ECO断ルーフ35 1GERED-RO-35 A-2 35 750×2200 0.7 0.057
壁用外張り断熱材・ECO断ウォール
製品名 型番 断熱材区分 厚さ
（mm）
寸法
（幅×長さ）
熱抵抗
（㎡・K/W）
体積
（1枚あたり/㎥）
ECO断ウォール40 1GERED-WA-40
A-2
40
615×1100
0.9 0.027
ECO断ウォール60 1GERED-WA-60 60 1.3 0.040
ECO断ウォール80 1GERED-WA-80 80 1.7 0.054
床用断熱材・ECO断フロア
製品名 型番 断熱材区分 厚さ
（mm）
寸法
（幅×長さ）
熱抵抗
（㎡・K/W）
体積
（1枚あたり/㎥）
ECO断フロア20 1GERED-FL-20
B
20 600×1200 0.5 0.014
ECO断フロア40 1GERED-FL-40 40 380×1100 1.0 0.016
ECO断フロア80 1GERED-FL-80 80 600×1100 1.9 0.052
充填用断熱材・ソフテック
製品名 型番 断熱材区分 厚さ
（mm）
寸法
（幅×長さ）
熱抵抗
（㎡・K/W）
体積
（1枚あたり/㎥）
ソフテック390-80 1GERED-SFA-80
C
80
390×1100
2.2 0.034
ソフテック390-100 1GERED-SFA-100 100 2.7 0.042
ソフテック425-80 1GERED-SFB-80 80
425×1100
2.2 0.037
ソフテック425-100 1GERED-SFB-100 100 2.7 0.046
ソフテック425-140 1GERED-SFB-140 140 3.8 0.065
補強用断熱材・ECO断インナー
製品名 型番 断熱材区分 厚さ
（mm）
寸法
（幅×長さ）
熱抵抗
（㎡・K/W）
体積
（1枚あたり/㎥）
ECO断インナー50 1GERED-IN-50 A-2 50 600×1250 1.1 0.037
子育てエコホーム支援事業登録型番一覧
～リフォーム工事対象～